Cesarii de Villa Nova, sancti Cesarii de Bodenenc, cellam sancti Michahelis de Barzaneges cum cappellis suis, sancti Victoris de Mari- 

l.5-niana, sancti Hermetis; in episcopatu Avinionensi, cellam sancti Saturnini, sanctȩ Mariȩ de Rocca Martina, sanctȩ Mariȩ de Me[ian]s; in 

episcopatu Cabillonensi, monasterium sanctȩ Mariȩ, sancti Verani de Valle Clusa, aecclesiam sancti Juliani, cellam sancti Michahelis  

l.6 de Balma, parochiam castri Agoldi, aecclesiam sanctȩ Fidis; in episcopatu Carpentoratensi, aecclesiam parochialem de Rocha, cellam 
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sancti Romani, sanctȩ Mariȩ de Vellalone, monasterium sancti Felicis de Vennasca; in episcopatu Vasensi, monasterium sancte Mariȩ, 

sancti Victoris,  

l.7 sancti Petri de Grausello, aecclesiam parochialem de castro Malaucena, sancti Michahelis, sancti Petri cum cappellis suis, sancti 

Desiderii, sancti Martini, sancte Mariȩ, sancti Sepulchri, cappellam de Albarusso, aecclesiam sancte Mariȩ de Vellis, de Mirabel, sancti 

Bladii, sancte Mariȩ de Villa Nova,  

l.8 et medietatem omnium aecclesiarum parochialium de valle Pladiani; in episcopatu Massiliensi, ȩcclesiam Sancti Petri de Paradiso, sancti 

Ferreoli, sancte Mariȩ Margaritȩ, cellam sancti Genesii, sancti Justi, sancti Mitri, sancte Mariȩ de Evola, sancti Michahelis de Plano, sancti 

Poncii de Gemenas, aecclesiam sancti Johannis  

l.9 de Rocca Forz, sancti Pauli de Carnoz, sancte Mariȩ de Cezeresta, sancti Damiani, parochialem aecclesiam de Cadeira cum cappellis suis, 

cellam sancti Petri de Auriol cum parochia ejusdem castri et cappella, cellam sancti Zachariȩ, aecclesiam sancti Victoris de Savard, 

parochialem aecclesiam castelli Nantis cum capellis  

l.10 suis, cellam sancti Victoris de Causalo, sancti Jacobi de Almis cum tota villa, aecclesiam sancti Victoris, sanctȩ Mariȩ de Balma, sancti 

Cassiani, cellam sancti Saturnini in castro Sancti Cannati, aecclesiam sancti Andreȩ; in Tolonensi episcopatu, aecclesiam sancte Mariȩ de 

Sex Furnos, sancti Johannis de Crota, sancti Nazarii, cellam sancti Victoris de Insula, sancti Johannis  

l.11 de Ferleda, aecclesiam sancte Trinitatis, parochialem aecclesiam de Solarios, sancti Michahelis de Eiras, cellam sancti Benedicti, sancti 

Bartholomei de Beljecez, sancti Martini de Corias, sancti Johannis de Petra Foco, aecclesiam parochialem ipsius castri cum cappellis suis, 

sancti Martini, sancte Mariȩ de Colobreira, aecclesiam parochialem sancti Pontii ipsius  

l.12 castri, sancti Cedonii, sancte Mariȩ de Dexesa, sancti Laurentii de Puiet, sancti Victoris de Carnolas, sancti Michahelis; in episcopatu 

Aquensi, aecclesiam sancti Petri, cellam sancti Petri de Gardana, aecclesiam sancti Valentini cum cappellis suis, sancti Andreȩ de Buc, 

cellam sancti Ypoliti, aecclesiam de Vellena, cellam sancte Mariȩ de Jucar, sancti Johannis  

l.13 de Segia, parochialem aecclesiam sancti Petri de Cauda Longa, sancti Germani, aecclesiam de Venel, sancti Michahelis de Fuel cum 

parochiali aecclesia, cellam sancti Petri de Favarico, aecclesiam sancti Juliani de Podio Nigro, sancti Petri et sancti Victoris in castro Tretis, 

cellam sancte Trinitatis, aecclesiam parochialem sancte Mariȩ, capellas sancti Andreȩ, sancte  

l.14 Ceciliȩ, sancti Michahelis de Castellar, aecclesiam parochialem de Rocca Folio, sancti Andeoli, aecclesiam parochialem de Porcils, 

sancti Antonini de Baida, sancti Servi, sancti Privati de Rosceto cum parochiali aecclesia, sancti Pontii de Podio Lupario cum parochiali 

aecclesia, sancti Pancratii, sancte Mariȩ de Salt, aecclesiam paro- 

l.15-chialem de Porreiras cum cappellis suis, monasterium sancti Maximini, sancti Mitri, aecclesiam sancti Stephani de Fuz, sancti Simeonis 

de Auriac, cellam sancte Mariae de Brusa, sancte Marie de Sparrone et parochialem aecclesiam, sancte Fidis de Artiga, cellam sancti 

Stephani de Tresde, sancti Victoris de Gontard, sancti Victoris de  

l.16 Adana, aecclesiam parochialem de la Berbent, sancti Martini de Triulant, sancti Leodegarii, sancti Raphahelis, aecclesiam parochialem 

de Rogero, de Cauda Longa, cellam sancti Stephani de Torreves, aecclesiam de Gailen, sancti Juliani de Gaisola, sancte Mariȩ, cellam sancte 

Perpetuȩ, sancti Petri, parochi- 

l.17-alem aecclesiam de Brugnola, aecclesiam sancti Johannis, sancte Mariȩ de Camps, sancte Mariȩ de Garrelli, sancti Medardi, sancti 

Eucherii de Braz, sancti Victoris de Cucuruni, sancti Petri de Azana cum parochiali aecclesia, sancte Mariȩ de Belmont, sancti Mauricii de 

Reliana, sancti Sepulcri, sancte Crucis, sancti Johannis, aecclesiam paro- 

l.18-chialem Sancti Mauricii de Torreves cum cappellis suis, Sancti Petri de Sillone; in episcopatu Forojuliensi, aecclesiam parochialem 

Sancte Mariȩ de Cabaza, Sancti Pontii, Sancti Petri, cellam Sancte Mariȩ de Luc, Sancti Petri de Archs, parochialem aecclesiam ipsius castri 

cum cappellis suis, aecclesiam Sancti Juliani de Ailla, cellam Sancti Cassiani  

l.19 de Sala Laudimia, Sancti Victoris de Mota, Sancti Romani de Scanz, Sancte Mariȩ de Palione, Sancti Victoris de Rocca Taliada, Sancti 

Salvatoris de Burnis, aecclesiam parochialem de Celians, aecclesiam Sancte Mariȩ, cellam Sancte Mariȩ de Barjemone, Sancti Ausilii, 

parochialem aecclesiam de Calars, cellam Sancti Torpetis, Sancti Pon- 

l.20-tii, Sancte Mariȩ de Questa, aecclesiam parochialem de Grimal, Sancti Antonini de Intra Castels, monasterium Sancte Mariȩ de Villa 

Crosa, Sancti Petri de Salernas cum parochiali aecclesia, Sancti Domnini de Tortorio, Sancte Mariȩ de Villa Alta, Sancti Martini de Rocca 

Bruna; in episcopatu Regensi, cellam Sancti Juliani de Langinas,  

l.21 Sancte Mariȩ, Sancti Johannis de Aiguina, Sancti Mauricii de Meiresca, Sancti Johannis de castro Monasterii, Sancti Quirici, Sancti 

Stephani de Reiena, Sancti Petri de Archinzesch, Sancti Martini de Bromede, Sancti Trophimi, Sancte Crucis, Sancti Cassiani de Tavernas; 

in episcopatu Attensi, cellam Sancti Pauli, Sancti Johannis de Campanias, Sancti Simphoriani,  

l.22 aecclesiam parochialem de Bonils cum cappella, aecclesiam de Citarista; in episcopatu Sisterico, cellam Sancte Mariȩ de Manuasca, 

Sancti Martini, Sancti Marcellini de Nuazellis, Sancti Promatii de Furno Calkeri, Sancte Mariȩ de Petra Viridi; in episcopatu Vapincensi, 

cellam Sancte Mariȩ de Mandanvis, Sancti Christofori  

l.23 de Stradis, aecclesiam parochialem de Scala, Sancti Martini de Cornillon, Sancti Domnini in valle Toart, Sancti Genesii de Dromon, 

aecclesiam parochialem ipsius castri cum cappellis suis, cellam de Fiscal, sancti Eregii de Valerna cum aecclesia parochiali sancte Mariȩ, 

aecclesiam de Ulmebel,  

l.24 sancti Petri de Valadoira, sancti Clementis de Trescleus cum aliis aecclesiis ejusdem castri, sancti Petri de Rionia, sancti Eregii, de 

Medullone; in episcopatu Ebredunensi, aecclesia de Cadurcas, sancte Mariȩ, sancti Victoris, sancti Christofori, sancti Galli, sancte Mariȩ 

de Bredula cum aecclesia parochiali, sancte Mariȩ, sancti Petri de Gigornis,  

l.25 aecclesiam parochialem de Bellafaire, aecclesiam sancte Mariȩ et sancti Genesii de Turries, sancte Mariȩ, sancti Pontii de Falcone; in 

episcopatu Dignensi, cellam sancti Michahelis in Cursone, sancti Martini de Soilla, cellam de Caudul, sancti Clementis de Vernet; in 

episcopatu Senez, cellam sancte Mariȩ de Petra Castel- 

l.26-lana, cellam de Bagarres, sancte Marie dȩ Mura, cellam de Alonz; in episcopatu Glandensi, cellam sancti Petri de Bono Vilari, cellam 

de Penna, sancti Pontii ad Annot, sancti Cassiani, sancti Sepulcri ad Mugilos, sancte Mariȩ de Toraminas; in episcopatu Venciensi, cellam 

quȩ dicitur ad Crotons, sancti Stephani  

l.27 de Gateiras, sancti Petri de Geleta, cellam de Grauleiras, sancti Martini de Mugins; in episcopatu Barkinonensi, monasterium sancti 

Michahelis de Fallio, sancti Sebastiani in Penedes; in episcopatu Urgello, monasterium sancte Mariȩ de Ger; in Gerundensi, sancti 

Johannis de Fontibus; in Imporiensi, sancti Thomȩ; villam de Maurel,  

l.28 de Terrentona, villam de Penna Fideli, villam Mauratel; in episcopatu Aginnensi, cellam de Romeu; in Narbonensi, cellam sancte 

Marie in burgo Sancti Crescentis; in vicecomitatu Minerbensi, cellam sancte Mariȩ de Serra, sancti Martelli cum cappellis suis; in 

episcopatu Biterrensi, cellam sancti Saturnini  

l.29 de Corneliano, aecclesiam Cerzac, sancte Mariȩ de Magalaz, aecclesiam parochialem ipsius castri, sancte Mariȩ de Samarges; in 

Agatensi, monasterium sancti Andreȩ; in Magalonensi, sancti Nazarii de Medullio, cellam de Brugeries; in Nemausensi sancti Victoris de 

Armarens, sancti Martini de Airas, aecclesiam  

l.30 parochialem sancti Petri de Mauroix, sancti Petri de Arigaz, sancte Mariȩ de Saumanna, sancti Martini de Alzone, sancti Petri  de 

Vicano; in Uzetico, sancti Mammetis, sancti Amantii de Tezeir, sancti Petri de Vulpileries; in Tolosano, cellam de Castillone, de Maderies; 

in Albiensi, cellam sancte Sigolenȩ de Grava,  

l.31 sancte Mariȩ de Ambilet, sancti Projecti de Paulin, de Avinione, de Camborz, sancti Johannis de Helnos; in Rutenico, cellam de Petra, 

sancte Mariȩ de Ameliao, sancti Stephani, monasterium sancti Petri [et] sancti Leontii, cellam de Cambolaz, sancti Genesii de Valcerga, 
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cellam de Mustoliol, de Clara Faia, sancti Michahelis, sancte Mariȩ  

l.32 de Castro Novo, monasterium Vabrense, sancti Amantii; in Gaballitano, monasterium de Cirac cum parochiali aecclesia, sancti Martini 

de Canonica, sancti Martini de Salmonte cum cappellis, sancti Martini de Coloniet, sancte Mariȩ de Nabinals; in Arvernia, cellam de Ruma; 

in episcopatu  

l.33 Pisano, cellam sancti Andreȩ, monasterium Sanctorum Apostolorum; in episcopatu Ausonensi, monasterium sancti Johannis 

Rivipollensis, sicut ex consilio Urbani pape per Bernardum, Bisuldunensem comitem, vobis traditum est. Aecclesias sane, quas cum decimis 

et oblationibus suis earum episcopi vestro monasterio concesserunt, salvo nimirum  

l.34 redditu quem in eis habere consueverant, nos vobis vestrisque successoribus sic habendas et quiete ac sine calumnia possidendas